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„Wolność serca” – wieczór autorski z adw. Michałem Kalatą – członkiem naszej
izby – 12 grudnia br.

Komisja Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie serdecznie zaprasza na wieczór autorski z adw. Michał
Kalata – członkiem naszej izby. Wieczór odbędzie się 12 grudnia br. o godzinie 18.00 w sali im. H. Krajewskiego
w siedzibie ORA w Warszawie. Wstęp wolny.

Michał Kalata jest adwokatem, członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie i absolwentem Wydziału Prawa i Admini-
stracji Uniwersytetu Warszawskiego. Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, nowych technologii
i ochrony danych osobowych. Prowadzi bloga prawniczego oraz stronę społeczności Road to Miracles w serwisie
Facebook.

„Wolność serca” powstała, aby wskazać drogę do pełni życia poza utartymi schematami, postawą materialistyczną
i konsumpcyjnym stylem życia. Jest to unikalny przewodnik dla ludzi poszukujących autentycznych, ponadczaso-
wych wartości we współczesnym świecie promującym postawy, które mogą dać człowiekowi chwilowe zadowole-
nie, ale nie trwałe szczęście.

Odpowiedzią, którą proponuje autor, jest odnalezienie prawdziwych wartości u ich źródła, to jest we własnym ser-
cu, by następnie wnieść je do świata.

Michał Kalata zebrał w książce najważniejsze informacje na temat bogactwa zasobów duchowych, takich jak wol-
ność, pokora, odwaga, wiara, radość, wdzięczność i miłość. Są to dary, które otrzymał każdy człowiek, za darmo
i w nieograniczonych ilościach. Kiedy decydujemy się korzystać z nich na co dzień, wzbogacamy swe życie, zaczy-
namy lepiej służyć innym i możemy spodziewać się prawdziwych cudów. Autor podaje wiele praktycznych porad,
jak to zrobić.

„Wolność serca” to również pierwsza książka polskiego adwokata na temat uniwersalnych wartości i rozwoju du-
chowego.

„Uważam, że człowiek powinien dzielić się tym, co odkrył w życiu najcenniejszego. Dlatego właśnie powstała moja
książka „Wolność serca”, która tak naprawdę jest podróżą od wolności do miłości” – Michał Kalata
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W ramach wieczoru autorskiego będzie możliwość nabycia książki w promocyjnej cenie, z dedykacją i autografem
autora.
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Wykaz Nr 36/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Okr?gowa Rada Adwokacka Warszawa, dnia 26 listopada 2018 r.w Warszawie

W Y K A Z Nr 36/18

osób ubiegaj?cych si? o wpis na list? adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imi? i nazwisko Podstawa ubiegania si?

o wpis

Miejsce: odbywania aplika-

cji, pracy, uzyskania tytu?u

naukowego, itp.

1. Katarzyna Kaniecka Egzamin adwokacki Okr?gowa Rada Adwokacka

w Warszawie

Okr?gowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o sk?adanie ewentualnych zastrze?e? do dnia 10.12.2018 r.

Wicedziekan ORA w Warszawie

adw. Andrzej Orli?ski
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Wykaz Nr 35/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Okr?gowa Rada Adwokacka Warszawa, dnia 19 listopada 2018 r.

w Warszawie

W Y K A Z Nr 35/18

osób ubiegaj?cych si? o wpis na list? adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

Lp. Imi? i nazwisko Podstawa ubiegania si?

o wpis

Miejsce: odbywania aplika-

cji, pracy, uzyskania tytu?u

naukowego, itp.

1. Sebastian Wac?aw Dulko komornik S?d Rejonowy w Pruszko-

wie

2. Jan Pawe? Prasa?ek dr nauk prawnych Akademia Leona Ko?mi?-

skiego

3. Katarzyna Barbara Szarek-

Morejko

dr nauk prawnych Uniwersytet Marii Curie –

Sk?odowskiej

Okr?gowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o sk?adanie ewentualnych zastrze?e? do dnia 3.12.2018 r.

Wicedziekan ORA w Warszawie

adw. Andrzej Orli?ski
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Uroczyste ślubowanie aplikantów adwokackich – save the date – 7 stycznia
2019 roku

Informujemy, że uroczyste ślubowanie aplikantów adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie odbędzie się 7
stycznia 2019 roku o godzinie 15:00 w Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre, Warszawa ul. Grzybowska
63.

Wobec powyższego prosimy aplikantów adwokackich o rezerwację tego terminu.

Szczegółowe informacje dotyczące odbioru zaproszeń i przebiegu ślubowania zostaną podane w późniejszym ter-
minie.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E48(100)2018 5

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e481002018/uroczyste-slubowanie-aplikantow-adwokackich-save-the-date/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e481002018/uroczyste-slubowanie-aplikantow-adwokackich-save-the-date/


Numer E48(100)2018

Rozgrywki tenisowe – „Legal Challenge”

Serdecznie zapraszamy do udziału w rozgrywkach tenisowych Legal Challenge organizowanych przez klub teni-
sowy Pro-Play ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 15/17 pod patronatem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
oraz Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

Prawo do gry w zawodach mają adwokaci, radcowie prawni, aplikanci, sędziowie, referendarze sądowi, asystenci
sędziego, prokuratorzy, asesorzy prokuratury, notariusze, asesorzy notarialni, komornicy, asesorzy komorniczy oraz
doradcy podatkowi. Ponadto, za zgodą Organizatora, do rozgrywek Ligi mogą być dopuszczani prawnicy któ-
rzy ukończyli wyższe studia prawnicze i uzyskali tytuł magistra nauk prawnych. Wpisowe w sezonie zimowym wy-
nosi 100 PLN i jest płatne przed rozegraniem pierwszego meczu.

Rozgrywki trwają od dnia 7 grudnia 2018r. do dnia 8 kwietnia 2019r. Rozgrywki odbywać się będą w ramach jed-
nej listy rankingowej dla mężczyzn z podziałem na dwie kategorie. Pierwsza kategoria (OPEN) obejmować będzie
wszystkich zgłoszonych zawodników, druga kategoria graczy (+45 lat) – urodzonych w roku 1973 i starszych oraz
osobnej listy dla Kobiet.  Organizator może podjąć decyzję o połączeniu obu list.

Do rozgrywek zgłaszać się można na podstawie wypełnionego formularza
(https://korty.org/challenge/legal – MĘŻCZYŹNI i https://korty.org/challenge/legal2 –KOBIETY), telefonicz-
nie 796 573 662 lub osobiście w biurze kortów Pro-Play. Zgłoszenie do rozgrywek równoznaczne jest z akceptacją
regulaminu opublikowanego na tych stronach.

Pierwsza lista rankingowa zawodników zostanie ustalona w drodze losowania. Losowanie odbędzie się 6
grudnia 2018r. o godz. 19:00 w recepcji klubu Pro-Play. Wśród uczestników, którzy dokonają zapisu w terminie do
6 grudnia zostaną rozlosowane nagrody.  Warunkiem otrzymania nagrody jest opłacenie wpisowego.

Koordynatorem rozgrywek jest Marek Lipiński, tel.:+48796573662, e-mail: biuro.proplay@gmail.com.

Patroni rozgrywek ustanowili 5 osobowy Komitet Organizacyjny w którego skład wchodzą adw. Monika Rajska,
adw. Marta Sołtys-Matera, r.pr. Joanna Neumann de Spallart.r.pr. Tomasz Nawrot oraz przedstawiciel Organizato-
ra.
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Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie w każdym momencie. Każdorazowo zawodnicy zosta-
ną poinformowani o zmianach. Aktualny regulamin będzie dostępny pod adresem korty.org/challenge/legal/regu-
lamin oraz w biurze kortów Pro-Play. 

Główne nagrody ufundowane zostaną przez partnerów Legal Challenge we wszystkich 3 kategoriach:
I miejsce rakieta tenisowa, II miejsce thermobag tenisowy, III miejsce plecak tenisowy

Dodatkowymi nagrodami mogą być bony do sklepu Strefa Tenisa.

Dla najaktywniejszych co miesiąc godzina kortów gratis, naciągi i owijki, najaktywniejsi uczestnicy w całym cyklu
otrzymają nagrody od partnerów np. buty sportowe lub sparing z trenerem.

Wszyscy uczestnicy rozgrywek otrzymują:

– rabat w wysokości 10% na zakupy w sklepie STREFA TENISA (według regulaminu
sklepu http://strefatenisa.com.pl/wspolpraca.html )

– jedno opakowanie piłek Head 3 szt. na pierwszy mecz

W dniach 7-9 grudnia br., możliwe będzie jednorazowe wyzwanie zawodnika znajdującego się o 8 miejsc wyżej. Po
tym terminie obowiązuje system wyzywania zgodnie z Regulaminem.

Zawodnik, który po losowaniu (po 6 grudnia br.) zapisze się do rozgrywek ma prawo do jednorazowego wyzwania
dowolnego gracza zajmującego maksymalnie 25 miejsce.

Mecze rozgrywane są na kortach Pro-Play, Mera, KT Legia oraz WTS Orzeł. Organizator dołoży starań, aby w tych
klubach obowiązywały zniżki dla uczestników Challenge.

Mecze rozgrywane do dwóch wygranych setów wg przepisów PZT, przy wyniku 6/6 w gemach rozgrywany jest tie-
break do 7 punktów. Przy wyniku 1:1 w setach, trzeci, decydujący set rozgrywany jest w formie super tie-break’a do
10 wygranych punktów.

Na każdy mecz wymagana jest rezerwacja kortu na czas 2 godzin. Opłata za kort pobierana jest za 2 godziny, rów-
nież w przypadku zakończenia meczu przed upływem tego czasu.

Zawodnicy dzielą się opłatą za wynajęcie kortu po połowie.

Po zakończeniu rozgrywek dodatkowo zostanie rozegrany turniej MASTERS, do którego kwalifikować się będzie
ośmiu najlepszych graczy z kategorii OPEN, KOBIET oraz +45. W przypadku gdy w danej kategorii Mastersa kwalifi-
kowanych będzie mniej niż 10 zawodników, w Mastersie weźmie udział najlepsza 4. Warunkiem zakwalifikowania
się do turnieju MASTERS jest rozegranie przynajmniej pięciu meczów w trakcie trwania rozgrywek. Turniej MA-
STERS zostanie rozegrany w dniach 13-15 kwietnia 2019 r. lub w innym terminie ustalonym przez Organizatora
z Komitetem Organizacyjnym.
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Serdecznie zapraszamy,

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

ORA Warszawa

 

R.pr. Tomasz Nawrot

Przewodniczący Komisja ds. Integracji Środowiskowej i Pomocy Koleżeńskiej

OIRP Warszawa
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Plan wykładów KDZ na grudzień 2018

Poniżej zamieszczamy plan wykładów w ramach KDZ na 2018 rok. Zachęcamy do zapoznania się.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

grudzień 2018 r.

Data Wyk?adowca Temat wyk?adu

3 grudnia 2018

(poniedziałek)

Adwokat Bartosz Bator „Wybrane zagadnienia prawa

spadkowego – wydziedziczenie,

niegodno?? dziedziczenia oraz

uchylenie lub zmiana postanowie-

nia spadkowego”

10 grudnia 2018

(poniedziałek)

Adw. Maciej Marek Kami?ski „Wykonywanie kontaktów

z dzieckiem – wybrane zagadnie-

nia praktyczne”

11 grudnia 2018

(wtorek)

SWSA dr Magdalena Durzy?ska Podzia? nieruchomo?ci. Cz. II

UWAGA!

Wykłady będą odbywały się w sali konferencyjnej im. Henryka Krajewskiego, znajdującej się na pierwszym pię-
trze w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 49, w godzinach 18:00 –
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20:00.
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Członek naszej Izby adw. Michał Zacharski zwycięzcą „Rising Stars. Prawnicy –
liderzy jutra 2018”

Duma i radość! Zwycięzcą konkursu „Rising Stars. Prawnicy – liderzy jutra 2018” organizowanego przez Dziennik
Gazeta Prawna i Wolters Kluwer PL został po raz piąty przedstawiciel palestry, a tym razem członek naszej Izby
adw. Michał Zacharski. Nominowanych było 30 prawników, 11 z nich – co stwierdzamy z dumą – to członkowie
naszej Izby, Do ścisłego finału weszło 3 członków naszej Izby: Michał Zacharski, Jarosław Szewczyk oraz Julita
Mazurkiewicz.

Zwycięzca adw. Michał Zacharski pracuje w kancelarii Kancelaria Dubois, Kosińska-Kozak i Wspólnicy. To drugi
w historii konkursu mężczyzna, który go wygrał. Kapituła doceniła jego imponującą wiedzę z zakresu prawa oraz
wszechstronne wykształcenie – ukończył filologię klasyczną i studia prawnicze. Wzięto również pod uwagę jego
zaangażowanie w działalność pro bono i nadzwyczajne zdolności krasomówcze.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie i Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak składają Panu Mece-
nasowi, pozostałym Laureatom i wszystkim Finalistom serdeczne gratulacje!

Laureaci:

Michał Zacharski – zwycięzca – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Izabela Nowacka
Tomasz Krzyżewski
Jarosław Szewczyk – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Paweł Bartosiewicz
Beata Bieniek-Wiera
Barbara Błach-Bujak
Dawid Kulpa
Dawid Radziszewski
Julita Mazurkiewicz – członek Izby Adwokackiej w Warszawie

Nagrody specjalne:
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Michał Bohaczewski
Rafał Celej – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Mariusz Olężałek
Jakub Szlachetko
Alicja Zalewska – członek Izby Adwokackiej w Warszawie

Nominowani:

Balicki Michał – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Bartosiewicz Paweł
Biały Bartłomiej
Bieniek-Wiera Beata
Błach-Bujak Barbara
Bohaczewski Michał
Brylski Bartosz
Celej Rafał – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Grodziewicz Katarzyna
Kloc Katarzyna – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Kowalska Katarzyna – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Krzyżewski Tomasz
Kulig Karol
Kulpa Dawid
Malczewska Klaudia – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Matyja Paweł
Mazurczak Anna – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Mazurkiewicz Julita
Nowacka Izabela
Olężałek Mariusz
Płowiec Aleksandra
Podlasin Wojciech
Radziejowska Maria – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Radziszewski Dawid
Sierakowski Bartosz
Skarbek-Kozietuska Marina
Szewczyk Jarosław – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Szlachetko Jakub
Szwed Marcin
Wachowska Agnieszka
Wilińska-Zelek Anna
Wilk Michał
Woronowicz Krzysztof – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Zacharski Michał – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
Zalewska Alicja – członek Izby Adwokackiej w Warszawie
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Zdjęcie [źródło]: DGP
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Stanowisko ORA w Warszawie z dnia 21 listopada br.

 Zachęcamy do zapoznania się ze stanowiskiem ORA w Warszawie z dnia 21 listopada br.

STANOWISKO Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 21 listopada 2018 r.

Adwokatura Polska od 100 lat bierze czynny udział we współtworzeniu wymiaru sprawiedliwości i systemu praw
i wolności obywatelskich. Adwokaci i aplikanci adwokaccy na co dzień występują w tysiącach rozpraw sądowych
we wszystkich sądach w Polsce, spędzając większą część swojego życia na salach sądowych. Adwokaci i aplikan-
ci adwokaccy mają bezpośredni kontakt z podsądnymi, wielokrotnie są jedynymi osobami, które w przystępny spo-
sób mogą wyjaśnić zawiłości skomplikowanych i często niezrozumiałych rozstrzygnięć sądowych, tryb procedowa-
nia i przyczyny opóźnień. Często mimowolnie jesteśmy więc jako uczestnicy sporów sądowych rzecznikami wy-
miaru sprawiedliwości i sądów.

Należytemu reprezentowaniu obywateli w ich sprawach sprzyja dobra atmosfera pracy, która – niezależnie od po-
ziomu emocji i skomplikowania sprawy – winna towarzyszyć każdej czynności procesowej z udziałem stron. Od
uczestników postępowania sądowego, w szczególności od biorących w nim udział profesjonalistów (adwokatów,
radców pranych, sędziów, prokuratorów) słusznie wymaga się przede wszystkim wzajemnego szacunku.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dostrzega problem występujący w licznych postępowaniach sądowych
związany z brakiem szacunku niektórych uczestników postępowania, z wprowadzaniem przez profesjonalistów na-
piętej i niezdrowej atmosfery w trakcie czynności procesowych, zaostrzającej wielokrotnie spór pomiędzy stronami
procesu i w końcu z uzewnętrznianiem wzajemnych pretensji i ocen pozamerytorycznych w orzeczeniach sądo-
wych czy też pismach procesowych.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie z niepokojem odnotowuje – niestety coraz częstsze – niedopuszczalne
krytykowanie w sposób personalny pracy pełnomocnika procesowego przez innego pełnomocnika procesowego,
innych uczestników postępowania lub przez Sąd. Szczególnie niedopuszczalne jest w ocenie ORA w Warszawie
krytykowanie w sposób osobisty pracy pełnomocników w pisemnych lub ustnych motywach orzeczeń sądowych,
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a z taką postawą niestety spotykamy się coraz częściej. Każda z tych postaw może podrywać zaufanie Klienta do
jego procesowego reprezentanta i jednocześnie uchybiać powadze Sądu.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wskazuje, iż rolą Sądu jest rozstrzyganie sporów i wydawanie wyroków,
a rolą Adwokata i aplikanta adwokackiego reprezentowanie interesu prawnego klienta i dostarczanie Sądowi argu-
mentów za korzystnym dla klienta rozstrzygnięciem. Używanie w tym kontekście argumentów deprecjonujących
pełnomocnika, w miejsce uprawnionych twierdzeń lub argumentów merytorycznych, nie służy powadze wymiaru
sprawiedliwości i ostatecznie wpływa negatywnie na wizerunek i społeczne zaufanie, jakim powinni się cieszyć
przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości.
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Poszukiwani kandydaci do Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych –
zgłoszenia do 29 listopada br. 

Poniżej zamieszczamy pismo Wojewody Mazowieckiego w sprawie zgłaszania kandydatów do Komisji ds. Orze-
kania o Zdarzeniach Medycznych. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przyjmuje zgłoszenia do 29 listopa-
da br. 

Niezbędne dokumenty, o których mowa w poniżej załączonym piśmie wojewody, należy składać w Biurze Podaw-
czym ORA w Warszawie, al. Ujazdowskie 49.

Informujemy jednocześnie, iż krótki okres przyjmowania zgłoszeń jest niezależny od ORA w Warszawie i wynika je-
dynie z faktu dostarczenia korespondencji wojewody – datowanej na dzień 16 listopada br. – w dniu 21 listopada
br.

Pismo Wojewody Mazowieckiego
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Adwokacki Miś „Toguś” wesprze Fundację Adwokatury Warszawskiej

Adwokacki Miś „Toguś”, maskotka stoiska adwokackiego podczas IX Pikniku Forum Samorządów Zaufania Pu-
blicznego, spotkała się niezwykle ciepłym przyjęciem członków naszej Izby. W efekcie pojawiły się liczne zapyta-
nia o możliwość jego zakupu.

W odpowiedzi na te oczekiwania rozpoczęły się rozmowy z dystrybutorem, mające na celu wynegocjowanie jak naj-
lepszej ceny jego zakupu. W efekcie negocjacji jest to cena 79 zł za sztukę. Fundacja Adwokatury Warszawskiej
sprzedaje Misie „Togusie” po 110 zł za sztukę, a każde 31 zł zysku ze sprzedaży wesprze Fundację Adwokatury
Warszawskiej.

Osoby zainteresowane zakupem Misia „Togusia” prosimy o składanie zamówień na adres: fundacja@ora-warsza-
wa.com.pl do 5 grudnia br. wraz załączonym potwierdzeniem dokonania przelewu.

Nr konta bankowego Fundacji: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł wpłaty: Imię i nazwisko Zamawiającego + Miś „Toguś”.

Informujemy, iż dopiero dokonanie wpłaty na konto bankowe jest ostatecznym potwierdzeniem złożenia zamówie-
nia.

Zaznaczamy jednocześnie, iż pierwsza partia zamówionych maskotek będzie do odbioru od 17 grudnia br. w sie-
dzibie ORA w Warszawie w godzinach urzędowania. Odbiór jedynie osobisty.
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Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z przezna-
czeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZE-
NIE LOSOWE LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDA-
RZENIE LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI
WSPIERANIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZA-
WIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLI-
WIAJĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY
OKRĘGOWEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.
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Nagroda im. Edwarda Joachima Wende

Fundacja dla Polski, gospodarz Funduszu im. E. J. Wende zachęca do wsparcia finansowego Nagrody, która od
2003 roku jest przyznawana osobom zaangażowanym w działalność publiczną za szczególne dokonania na polu
krzewienia i podnoszenia kultury prawnej. W tym roku Nagroda im. Edwarda J. Wende zostanie przyznana już po
raz trzynasty.

Fundusz im. Edwarda J. Wende powstał, aby promować wartości bliskie nam wszystkim: praworządność, sprawie-
dliwość społeczną, równość wobec prawa oraz ideały konstytucyjne. Patron Nagrody Edward Wende był adwoka-
tem, który w latach 70. i 80. XX wieku bronił osoby prześladowane w czasach komunizmu ze względów politycz-
nych. Po roku 1989 był senatorem, posłem na Sejm oraz sędzią Trybunału Stanu.

Nagroda im. E. J. Wende jest przyznawana wybitnym postaciom dzięki pomocy finansowej osób prywatnych i in-
stytucji. Będziemy wdzięczni za wsparcie tej inicjatywy także w tym roku.

Laureatem ubiegłorocznej edycji Nagrody im. Edwarda J. Wende został profesor Jerzy Zajadło, ceniony prawnik i fi-
lozof, autor ponad 300 opracowań naukowych, monografii i artykułów oraz haseł encyklopedycznych. Kapituła XII
edycji Nagrody im. Edwarda J. Wende wyróżniła profesora Zajadło za propagowanie prawa i mówienie prostym ję-
zykiem o trudnych sprawach.

Jesteśmy przekonani, że w czasach zachodzących zmian w Polsce oraz na świecie, popularyzowanie uniwersal-
nych wzorców postaw społecznych i prawnych jest dla budowy idei państwa prawa szczególnie ważne. Fundusz
im. Edwarda J. Wende stara się pełnić tę funkcję nieprzerwanie od 2003 r.

Darowizny można przekazywać na konto: Fundacja dla Polski – Fundusz im. Edwarda J. Wende: BRE Bank S.A.
82 1140 1010 0000 5294 4600 1014.

Wszelkie dodatkowe informacje o Nagrodzie i jej gospodarzu – Fundacji dla Polski – można uzyskać telefonicznie:
22/542 58 80 oraz drogą elektroniczną: www.fdp.org.pl, e-mail: fundusz.wende@fdp.org.pl.
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Kolejna umowa międzynarodowa podpisana, tym razem ze Słowacką Izbą
Adwokacką

23 listopada br. w Warszawie doszło do uroczystego podpisania kolejnej międzynarodowej umowy o współpracy,
tym razem ze Słowacką Izbą Adwokacką z siedzibą w Bratysławie Advokatska Komora. Izba Adwokacka w War-
szawie jest pierwszą izbą adwokacką w Polsce, która podpisał umowę międzynarodową z izbą adwokacką ze Sło-
wacji.

Stronę polską podczas spotkania reprezentowali Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak. Stronę słowac-
ką Wiceprezydent Izby adw. prof. Ondrej Laciak oraz członek adwokackiej Rady w Bratysławie adw. Ján Kutan.
W spotkaniu towarzyszącym podpisaniu umowy wzięli udział m. in. Wiceprezes NRA adw. prof. Piotr Kardas, Za-
stępca Sekretarza ORA w Warszawie adw. Aleksander Krysztofowicz, adw. dr Kamil Szmid, członek ORA w Warsza-
wie.

Podpisanie umowy jest efektem rozmów podejmowanych przez władze obu izb od kilku miesięcy. Umowa ma na
celu ułatwienie wzajemnej komunikacji oraz współpracy, a także wymianę doświadczeń pomiędzy adwokatowi
warszawskimi i słowackimi. Owocem umowy będą wspólne konferencje, seminaria, staże i inne wydarzenia podej-
mowane we współpracy z Izbą Słowacką.
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Konferencja dot. aspektów prawno – gospodarczych prowadzenia działalności
gospodarczej w Stanach Zjednoczonych

Serdecznie zapraszamy na konferencję dot. aspektów prawno – gospodarczych prowadzenia działalności gospo-
darczej w Stanach Zjednoczonych organizowaną przez Komisję ds. Współpracy z Zagranicą oraz Koło Prawników
Zagranicznych. W ramach konferencji będą przyznane punkty KDZ. Spotkanie odbędzie się 6 grudnia w siedzibie
ORA w Warszawie w godzinach 12.00 – 14.00.

W ostatnich latach można zaobserwować wciąż rosnące zainteresowanie polskich przedsiębiorstw rozwinięciem
eksportu, a następnie ekspansją na rynek Stanów Zjednoczonych, który jest uznawany za najbardziej atrakcyjny
w skali globalnej. Prezentacja przeprowadzona przez prawników kancelarii Miller Canfield praktykujących za oce-
anem oraz wspierających polskie spółki prowadzące działalność w Stanach Zjednoczonych ma na celu przybliże-
nie różnic na płaszczyźnie prawnej, podatkowej oraz businessowej, które istnieją pomiędzy zasadami prowadzenia
działalności w Europie, a za oceanem. Dodatkowo, omówione zostaną zasady, które są kluczowe z punktu widze-
nia reprezentowania klientów posiadających spółki zależne w USA lub pozwanych przed tamtejszym sądami, jak ju-
rysdykcja, zasady prawa prywatnego międzynarodowego, zasady odpowiedzialności za szkodę oraz dochodzenie
należności od amerykańskiego dłużnika.

Prelegenci:

Dr hab. Justyna Regan (Balcarczyk), polski radca prawny i adwokat w stanie Illinois, uzyskała w Polsce tytuł radcy
prawnego oraz tytuł adwokata w stanie Illinois i jest starszym prawnikiem w biurze kancelarii w Chicago. Blisko
współpracuje z polskimi biurami Miller Canfield. Dr hab. Regan specjalizuje się w transakcjach międzynarodowych,
doradzając klientom we wszystkich sprawach związanych z działalnością gospodarczą. W szczególności współ-
pracuje z polskimi spółkami, które bądź prowadzą działalność w Stanach Zjednoczonych, bądź dopiero starają się
wejść na rynek amerykański. Doradza także globalnym przedsiębiorstwom działającym w Europie, zwłaszcza
w Polsce, jak również podmiotom zainteresowanym prowadzeniem inwestycji za pomocą spółek powiązanych za-
rejestrowanych w Polsce, w formie joint ventures, bądź też handlem z Polską. Zakres specjalizacji dr hab. Regan
obejmuje europejskie, amerykańskie oraz multinarodowe prawo gospodarcze i prawo danych osobowych. Posiada
także doświadczenie w sprawach z zakresu prawa spółek i prawa handlowego, doradza przy transakcjach między-
narodowych i joint ventures, fuzjach i przejęciach. Zajmuje się także zagadnieniami dotyczącymi nadzoru korpora-
cyjnego i papierów wartościowych,private equity, venture capital oraz finansowania dłużnego i finansowania pro-
jektów.
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Richard A. Walawender, adwokat w stanie Nowy Jork i Michigan, jest starszym partnerem Miller Canfiled oraz jed-
nym z dyrektorów grupy prawa korporacyjnego. Biegle posługuje się językiem polskim. Jest także dyrektorem mię-
dzynarodowej praktyki kancelarii oraz jej polskich biur. Specjalizuje się w reprezentowaniu polskich oraz innych za-
granicznych spółek prowadzających działalność w regionie NAFTA, jak również w prawie korporacyjnym i handlo-
wym, dystrybucyjnym, zamówień publicznych, licencjach, prawie bankowym oraz finansowaniu transakcji, transak-
cjach międzynarodowych, fuzjach i przejęciach, strukturach joint ventures oraz sojuszach strategicznymi. Od roku
1989, gdy po raz pierwszy doradzał pierwszemu demokratycznemu rządowi polskiemu oraz amerykańskim przed-
siębiorcom inwestującym w Polsce, mecenas Walawender stale pracuje dla polskich oraz innych zagranicznych
klientów. Jako dyrektor międzynarodowej praktyki kancelarii, jest on wiodącym adwokatem w wielu transakcjach
międzynarodowych oraz w dziedzinie fuzji i przejęć, pracując dla klientów z Polski, USA, jak również z Kanady, in-
nych krajów Europy, Azji oraz Meksyku. Często doradza klientom w zakresie struktury oraz strategii ich inwestycji
krajowych, sojuszy strategicznych, regulacji eksportowych FCPA, CFIUS i innych zagadnień transgranicznych.

Serdecznie zapraszamy!
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IV edycja Otwartych Mistrzostw Polski Adwokatury w Siatkówce

W dniach 16–18 listopada 2018 r. odbyła kolejna, czwarta już edycja Otwartych Mistrzostw Polski Adwokatury
w Siatkówce, organizowana przez Okręgową Radę Adwokacką w Krakowie oraz Okręgowa Radę Adwokacką
w Wałbrzychu pod patronatem Naczelnej Rady Adwokackiej.

Zawody ponownie odbyły się w Ośrodku Olimpijskim i OSiR KOLNA w Krakowie. Udział ponad 70 prawników z ca-
łej Polski – nie tylko adwokaci i aplikanci adwokaccy, ale również sędziowie, prokuratorzy, notariusze oraz radcy
prawni. Drużyny damskie i męskie walczyły o tytuł Mistrza Polski Adwokatury w Siatkówce oraz o Puchar Prezesa
Polskiego Związku Piłki Siatkowej. W kategorii pań złoty medal zdobyła nasza, warszawska drużyna, w której skła-
dzie gra adw. Marita Dybowska-Dubois.

Natomiast druga warszawska drużyna, w skład której wchodzą adw. Marta Tomkiewicz, adw. Monika Bieńkowska,
adw. Agnieszka Bykowska – Giler, grająca tym razem w mocno osłabionym, bo czteroosobowym składzie, zdobyła
w turnieju brązowy medal. Męska reprezentacja naszej Izby (w składzie adw. Piotr Warchoł, adw. Wojciech Brodzik
i adw. Maciej Romankiewicz) również odniosła sukces, albowiem panowie w turnieju zajęli III miejsce. Adw. Marta
Tomkiewicz otrzymała także wyróżnienie dla Najlepszej Rozgrywającej Turnieju. Poza rywalizacją sportową, każde-
go wieczora uczestnicy mieli zapewnioną możliwość integracji. Kolejna edycja Mistrzostw ma zostać zorganizowa-
na również w Krakowie w drugiej połowie listopada 2019 r.
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Spotkanie inauguracyjne Sekcji Prawa Lotniczego

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji Praktyków Prawa przy ORA w Warszawie na
spotkanie inauguracyjne Sekcji Prawa Lotniczego. Spotkanie odbędzie się 12 grudnia 2018 r. (środa) o godz.
17.30 w siedzibie NRA w ul. Świętojerska 16, w sali konferencyjnej NRA im. adw. Joanny Agackiej-Indeckiej.

Sekcja otwarta jest dla wszystkich adwokatów, aplikantów adwokackich i prawników zagranicznych Izby Adwokac-
kiej w Warszawie.
Podczas spotkania zostaną omówione krok po korku wybrane praktyczne aspekty rejestracji przedsiębiorcy lotni-
czego. Prelegentem będzie Pan Cezariusz Weyna – SMALL PLANET AIRLINES.

Po zakończeniu prelekcji odbędą się też wybory władz sekcji. W celach organizacyjnych prosimy o potwierdzenie
obecności email:
sekcja.prawalotniczego@gmail.com

Zapraszamy też do grupy Sekcji Prawa Lotniczego na FB:

Serdecznie zapraszamy do udziału !
adw. Joanna Tkaczyk
adw. Anita Trojanowska – Suchecka
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Seminarium Sekcji Prawa Administracyjnego i Sądowo-administracyjnego

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji Praktyków Prawa przy ORA w Warszawie na
seminarium Sekcji Prawa Administracyjnego i Sądowo-administracyjnego.

Spotkanie odbędzie się 14 grudnia 2018 r. (piątek) o godz. 17.30 w Akademii Leona Koźmińskiego w ul. Jagielloń-
ska 57 w Warszawie.

Seminarium sekcji otwarte jest dla wszystkich adwokatów, aplikantów adwokackich i prawników zagranicznych
Izby Adwokackiej w Warszawie.

Podczas spotkania zostan? omówione ostatnie nowelizacje przepisów post?powania administracyjnego. Zostanie podj?ta te-

matyka m.in.:

1. ocena funkcjonowania nowelizacji ustawa z 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy Kodeks post?powania administracyj-

nego oraz niektórych innych ustaw;

1. informowanie stron o przyczynach opó?nienia w rozpoznaniu sprawy,

2. mo?liwo?ci wydania decyzji niezgodnej z ??daniem strony oraz sformu?owanie na nowo poucze? w decy-

zjach administracyjnych. 

3. skarga do s?du administracyjnego bez wzywania do ponownego rozpatrzenia sprawy, decyzja kasatoryjna or-

ganu II instancji a sprzeciw. 

2. Ustawa z 6 marca 2018 r. Prawo przedsi?biorców i wp?yw na prawo administracyjne:

1. Zasada pisemno?ci – pisma procesowe za pomoc? ?rodków komunikacji elektronicznej

2. forma elektroniczna akt sprawy pa?stwo chroni informacje o obywatelu?
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3. zasada „co nie jest prawem zabronione, jest dozwolone” (art. 8 ustawy) – oznacza ona rozstrzyganie w?tpli-

wo?ci na korzy?? przedsi?biorcy;

W charakterze prelegentów wystąpią prof. Katedry Prawa Administracyjnego, Publicznego Gospodarczego i Han-
dlowego, Akademii Leona Koźmińskiego dr hab. Aleksander Maziarz, dr adw. Karol Pachnik, adw. Dariusz Goliński
oraz sędzia Sylwester Marciniak z Naczelnego Sądu Administracyjnego.

Po zakończeniu prelekcji odbędą się też wybory władz sekcji 

 

W celach organizacyjnych prosimy o potwierdzenie obecności email:

konferencja.adm2018@gmail.com

Zapraszamy też do wydarzenia Sekcji na facebook’u

https://www.facebook.com/events/254814465215322/

Serdecznie zapraszamy do udziału!

dr adw. Karol Pachnik – Przewodniczący Sekcji

adw. Joanna Tkaczyk – Sekretarz Sekcji
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Wykład dr Sylwii Spurek – Przemoc wobec kobiet w Polsce – wspólna
odpowiedzialność

W 1999 roku Organizacja Narodów Zjednoczonych uznała oficjalnie 25 listopada Dniem Eliminacji Przemocy Wo-
bec Kobiet. Ten dzień rozpoczyna Międzynarodową Kampanię 16 Dni działań Przeciwko Przemocy ze względu na
płeć. Kampania kończy się 10 grudnia każdego kalendarzowego roku.

Między 25 listopada a 10 grudnia realizowanych będzie jak co roku wiele inicjatyw i wydarzeń. Wszystkie one po-
święcone są wspieraniu i koordynacji działań mających na celu zlikwidowanie przemocy ze względu na płeć na po-
ziomie lokalnym, państwowym i międzynarodowym. Wspólnym celem osób i organizacji zaangażowanych w tę
kampanię jest wyeliminowanie wszelkich form przemocy wobec kobiet przede wszystkim przez rozwój świadomo-
ści, iż przemoc ze względu na płeć stanowi pogwałcenie praw człowieka.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zaprasza w ramach kampanii na wykład dr Sylwii Spurek – Zastępczyni
Rzecznika Praw Obywatelskich pt, „Przemoc wobec kobiet w Polsce – wspólna odpowiedzialność.” Wykład odbę-
dzie się 30 listopada br. o godzinie 15.00 w sali im. H. Krajewskiego w siedzibie ORA w Warszawie, Al. Ujazdowskie
49.

Wstęp wolny! Serdecznie zapraszamy!

dr Sylwia Spurek – Zastępczyni Rzecznika Praw Obywatelskich

Doktorka nauk prawnych, radczyni prawna, legislatorka. Współzałożycielka Fundacji Klinika Rządzenia. Od 1999 r.
zaangażowana w działania na rzecz praw człowieka . Stypendystka Legal Fellowship Program i uczestniczka zajęć
International Women’s Human Rights Clinic, City University of New York (2000). W latach 2002-2005 prawniczka
w Sekretariacie Pełnomocniczki Rządu ds. Równego Statusu Kobiet i Mężczyzn, gdzie uczestniczyła w pracach nad
rządowym projektem pierwszej ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

Do 2014 r. radca Prezesa Rady Ministrów w Departamencie Prawnym Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, następ-
nie wiceszefowa Biura Pełnomocniczki Rządu do Spraw Równego Traktowania (do czerwca 2015 r.). W latach
2008-2015 członkini Zespołu do spraw Europejskiego Trybunału Praw Człowieka przy Ministerstwie Spraw Zagra-
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nicznych, 2010-2012 przedstawicielka Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Komitecie Ochrony Praw. Wykła-
dowczyni na Gender Studies na Uniwersytecie Warszawskim oraz na studiach podyplomowych Gender Mainstre-
amingu przy Polskiej Akademii Nauk. Certyfikowana specjalistka w zakresie pomocy ofiarom przemocy (Ogólno-
polskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” IPZ PTP). Członkini Polskiego Towarzystwa
Prawa Antydyskryminacyjnego oraz Polskiego Towarzystwa Legislacyjnego. Autorka kilkudziesięciu publikacji do-
tyczących problemu przemocy w rodzinie, a także kwestii równego traktowania i dyskryminacji. Specjalizuje się
również w kwestiach procesu stanowienia prawa, lobbingu i rzecznictwa interesów oraz dostępu do informacji pu-
blicznej.

Opis założeń kampanii:

1. Diagnoza problemu: Najbardziej powszechną formą przemocy wobec kobiet w Polsce jest przemoc w rodzinie.
90% dorosłych ofiar przemocy w rodzinie to kobiety. Państwo, niestety, nadal nie w pełni odpowiada na potrzeby
kobiet i nie realizuje standardów międzynarodowych. Brak edukacji antydyskryminacyjnej oraz innych działań pod-
noszących świadomość powoduje, że przemoc wobec kobiet obarczona jest wieloma stereotypami, w efekcie ko-
biety nie otrzymują wsparcia najbliższego otoczenia, ich zeznania są podważane, a sprawca jest usprawiedliwiany.
2. Idea kampanii na 2018: Przerywamy przemoc wobec kobiet pomagając świadkom rozwiązać ich dylemat dot.
reakcji // Insight: Świadek przemocy nie zdaje sobie sprawy, że brak reakcji na przemoc ma konsekwencje nie tyl-
ko dla ofiary, ale też dla niego.
3. Cel kampanii 2018: Celem tegorocznej kampanii jest zmiana postawy świadków z biernej na czynną. Chcemy
przemówić do świadka z pozycji wspierającej – wiemy, że decyzja o reakcji na przemoc jest trudna i stoi za nią
strach i bezradność, a nie zawsze – zła wola świadka. Pokazujemy ludziom, jak niewiele wystarczy, żeby uwolnić
się z pętli dylematu świadka oraz przerwać przemoc.
4. Grupa docelowa: Świadek przemocy domowej – rodzina, przyjaciele, sąsiad, sąsiadka, koleżanka i kolega
z pracy, przechodzień. Stykając się z przemocą domową nie wie, jak zareagować. Z jednej strony, czuje, że po-
winien pomóc – stanąć w obronie osoby słabszej. Z drugiej, boi się, że sam padnie ofiarą agresji napastnika.
Wtedy łatwo sobie wytłumaczyć, że „lepiej się nie wtrącać” oraz „to prywatne sprawy”. Oto dylemat świadka,
który mimowolnie uzupełnia przemocowy trójkąt nie zdając sobie sprawy, że jest jego kluczowym aktorem.
5. Otoczenie konkurencyjne: brak zintegrowanych komunikacyjnie działań.
6. Organizator: Sylwia Spurek, zastępczyni RPO oraz partnerzy(ki) społeczne, niezależni ekspertki(ci) oraz agencje
i artyści(stki). Wszystkie działania prowadzone są pro bono.
7. Czas realizacji kampanii: 16 dni od 25 listopada do 10 grudnia
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Szkolenie pt. „HR w świecie prawniczym – jak zdobyć pracę w renomowanej
kancelarii?” – edycja II

Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – odpowiedzialna za szkolenie aplikan-
tów oraz Grafton Recruitment Poland serdecznie zapraszają aplikantów adwokackich oraz kandydatów na apli-
kantów, którzy w tym roku zdali egzamin na aplikację, na II. edycję szkolenia pt. „HR w świecie prawniczym – jak
zdobyć pracę w renomowanej kancelarii?”.

Nie jest tajemnicą, iż nawet najlepsze umiejętności fachowe aplikantów adwokackich są obecnie niewystarczające
na konkurencyjnym rynku pracy. To za mało, aby dostać pracę w renomowanej kancelarii. Potrzebne jest także
„know how” z zakres procesów rekrutacji i sposobów adekwatnych odpowiedzi na pojawiające się na rynku oferty
pracy.

O tym wszystkim, co niezbędne w tym zakresie dowiecie się właśnie na tym szkoleniu.

Szkolenie obejmuje część teoretyczną prowadzoną przez uznanych ekspertów z zakresu rekrutacji z Grafton Recru-
itment Poland oraz praktyczną, polegająca na prowadzeniu przez przedstawicieli międzynarodowych kancelarii:
Dentons, CMS Cameron McKenna oraz DLA Piper symulowanych rozmów kwalifikacyjnych.

Symulowane rozmowy kwalifikacyjne dla chętnych poprowadzą:

CMS Cameron McKenna – Anna Brzozowska – HR Manager
Dentons – Magdalena Pawlak – Recruitment Specialist
DLA Piper – Maja Kukiełka – HR Manager

Zgłoszenie na szkolenie należy kierować na adres: szkolenia@ora-warszawa.com.pl Przyjmowanie zgłoszeń zo-
stało przedłużane do 28 listopada br. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na
szkolenie oznacza jednocześnie zgodę uczestnika szkolenia do wzięcia udziału w symulowanych rozmowach kwa-
lifikacyjnych.

Szkolenie odbędzie się 29 listopada br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie Al. Ujazdowskie 49 – start
o godzinie 17.00.
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Program szkolenia:

Godzina 17.00 – warsztaty „Rynek pracy – trendy” – prowadzi Daniel Bastjan -Marketing and Market Analyses Spe-
cialist

– Oferty pracy – najskuteczniejsze sposoby nawiązania kontaktu z rekruterem
– Profil kandydata – efektywna prezentacja umiejętności
– Powiadomienia o dostępnych ofertach – optymalizacja profilu oraz właściwe dobranie słów kluczowych
– „Social media – budowanie własnej marki”

Godzina 17.30 – warsztaty „Profesjonalne CV i przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki” –
prowadzi Mateusz Skiba Project Manager | Business Services

– Jakościowe CV – forma i zawartość
– Zapoznanie się z ofertą
– Informacje o pracodawcy
– Zarządzanie stresem
– „Pierwsze wrażenie” – o co warto zadbać aby dobrze się zaprezentować
– Jak budować lojalność?

Godzina 18.00 – warsztaty „Przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki na rynku” – prowadzą
Magdalena Lachowska Recruitment Consultant | Temporary & Outsourcing oraz \Natalia Janusiak Team Leader |
Temporary & Outsourcing

– Scenariusz rozmowy
– Przykładowe pytania oraz skuteczne i wyczerpujące odpowiedzi
– Oczekiwania finansowe – jak rozmawiać o wynagrodzeniu
– Podsumowanie spotkania i pytania do rekrutera

Godzina 18.30 – Podsumowanie i pytania do prowadzących warsztaty

Godzina 19.00 – symulowane rozmowy kwalifikacyjne dla zainteresowanych

Godzina 19.30 – podsumowanie symulowanych rozmów kwalifikacyjnych – feedback rekruterów i ekspertów
z Grafton Recruitment Polska Sp. z o. o.
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Wieczór autorski z mec. Lejbem Fogelmanem – Prawnik Amerykański w Polsce

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu wraz z Sekcja Prawa Bankowego serdecznie zapraszają na wy-
jątkowe spotkanie z mec. Lejbem Fogelmanem, amerykańskim prawnikiem praktykującym w Polsce. Spotkanie
odbędzie się we wtorek 4 grudnia br. o godzinie 19.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Spotkanie połączone będzie z promocją książki „Warto Żyć”, wywiadu-rzeka o niezwykle barwnym życiu amerykań-
skiego prawnika w Polsce. Rozmowę z autorem przeprowadzi współautor książki Michał Komar, znany prozaik
i publicysta. Rolę moderatora pełnić będzie adw. Beata Paxford, Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego.

Lejb Fogelman rozpoczął studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim w 1967 r. Po wydarzeniach marcowych
1968 r. wyemigrował do Stanów Zjednoczonych, gdzie studiował na Uniwersytecie Stanowym w Nowym Jorku (li-
cencjat), Uniwersytecie Columbia (magister nauk humanistycznych, magister filozofii, doktoryzacja w dziedzinie hi-
storii idei) oraz Uniwersytecie Harvarda (doktor praw). Ponadto uzyskał dyplom Uniwersytetu Paryskiego Sorbonne,
a w ramach stypendium Fulbrighta IREX byl gościem Akademii Nauk ZSSR I Uniwersytetu Moskiewskiego
(1977–1978).

Do Polski powrócił na początku lat 90tych. Jest Senior Partnerem w amerykańskiej kancelarii Greenberg Traurig
i wziętym prawnikiem. Zajmuje się prywatyzacją, fuzjami i przejęciami przedsiębiorstw.

W 2013 roku Chambers Europe wyróżniła go Nagrodą „Outstanding Contribution to the Legal Profession” za wybit-
ny wkład w rozwój branży prawniczej.

Jest członkiem American Bar Association oraz Massachusetts Bar Association.

W 2012 wyprodukował w Teatrze IMKA Kopenhagę Michaela Frayna.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E48(100)2018 31

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e42942018/wieczor-autorski-z-mec-lejbem-fogelmanem-prawnik-amerykanski-w-polsce/
https://www.facebook.com/AmericanBarAssociation/
https://www.facebook.com/MassBarAssociation/


Numer E48(100)2018

W trakcie wieczoru autorskiego będzie można nabyć książkę w promocyjnej cenie oraz uzyskać dedykację od auto-
ra. Sprzedaż książki wydanej przez Wydawnictwo Czerwone i Czarne poprowadzi księgarnia BookBook.

Po spotkaniu zapraszamy na mały poczęstunek oraz kieliszek wina. Wino ufundowane jest przez naszego honoro-
wego gościa.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności email sekcje@ora-warszawa.com.pl

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej
adw. Kamil Szmid, Członek Rady, Przewodniczący Komisji ds. Sekcji Tematycznych
adw. Beata Paxford, Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego
adw. Joanna Tkaczyk, Komisja Integracji Środowiskowej

 

Źródło zdjęcia: Fot. Albert Zawada, / Agencja Gazeta
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Wspieraj Fundację Adwokatury Warszawskiej – numer konta bankowego

Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z prze-
znaczeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE LOSOWE
LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE
LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERA-
NIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLIWIA-
JĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY OKRĘGO-
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WEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.

Numer konta bankowego: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!
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